
１

消防本部　庁舎３階系統空調設備改修工事

一般競争（郵便入札）

¥60,740,000

¥58,200,000

¥54,545,734

1 株式会社楠原菅工業

2 真栄設備株式会社

3 島田設備株式会社

4 株式会社県西アロー住設

5 関彰エンジニアリング株式会社下館支店

５月６日執行（６件）

最低制限価格

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和3年5月6日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　消防本部内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（Ａ）

落札価格（Ｂ） 落札率　B/A×100 95.82%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

¥58,600,000

関彰エンジニアリング株式会社下館支店

¥60,000,000

¥59,260,000

¥58,740,000

¥58,200,000 ○



２

結城消防署　庁舎１階車庫照明器具交換工事

指名競争（郵便入札）

¥1,280,000

¥770,000

1 株式会社寺西電気

2 川北電気工業株式会社茨城営業所

3 株式会社平和電気

4 株式会社杉山電気

5 有限会社宮田電機商会

6 稲葉電気株式会社

7 飯島電機株式会社

8 株式会社増渕組茨城営業所

¥1,190,000

¥1,210,000

¥790,000

¥1,000,000

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和3年5月6日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　結城消防署内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（A）

落札価格（B） 落札率　Ｂ/Ａ×100 60.16%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

株式会社平和電気

¥1,280,000

¥770,000 ○

¥1,020,000

¥1,100,000



３

消防本部・筑西消防署　事務所照明器具交換工事

筑西広域市町村圏事務組合　消防本部及び筑西消防署内

指名競争（郵便入札）

¥2,327,273

¥2,070,000

1 東和電気工事株式会社

2 有限会社石島電設工業

3 株式会社宮山

4 株式会社下館電業社

5 株式会社水柿電機

6 関彰エンジニアリング株式会社下館支店

7 株式会社ナガモリ

8 株式会社須藤電気

9 株式会社モロエ設備

予定価格（事前公表）（A）

落札価格（B） 落札率　Ｂ/Ａ×100 88.95%

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和3年5月6日

入　札　件　名

施工又は納品箇所

契　約　方　式

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

¥2,070,000 ○

東和電気工事株式会社

¥2,310,000

¥2,199,000

¥2,270,000

¥2,270,000

¥2,200,000

¥2,309,000

¥2,178,000

¥2,106,870



４

真壁分署　庁舎空調設備改修工事

指名競争（郵便入札）

¥5,660,000

¥5,090,000

1 塚田造園建設株式会社

2 株式会社平井商店

3 渡辺建設株式会社

4 有限会社稲葉建設

5 株式会社チクセイ２１

6 宮本電業株式会社

7 白田工建株式会社

塚田造園建設株式会社

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和3年5月6日

入　札　件　名

施工又は納品箇所

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（A）

筑西広域市町村圏事務組合　消防本部桜川消防署真壁署内

― 辞退

落札価格（B） 落札率　Ｂ/Ａ×100 89.93%

落　　札　　者

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

¥5,090,000 ○

¥5,120,000

― 辞退

― 辞退

¥5,200,000

¥5,480,000



５

空気呼吸器用軽量ボンベ購入

指名競争（郵便入札）

¥2,066,999 （税込み）

¥1,930,500 （税込み）

1 株式会社県西アロー住設

2 株式会社パレック

3 カミマル株式会社下館支店

4 株式会社ナガモリ

5 ミドリ安全筑波株式会社筑西営業所

6 有限会社渡辺通信システム

7 株式会社ケイズシステム

8 筑宝産業株式会社

¥2,041,000

¥2,002,000

― 辞退

¥1,973,400

¥1,930,500 ○

¥2,062,060

¥2,064,400

辞退入札

予定価格（事前公表）（A）

落札価格（B） 落札率　Ｂ/Ａ×100 93.40%

落　　札　　者 筑宝産業株式会社

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和3年5月6日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　消防本部内

契　約　方　式



６

ごみ処理施設　排ガス中水銀測定業務委託

指名競争（郵便入札）

¥642,000

¥439,800

1 株式会社日水コン茨城事務所

2 株式会社環境測定サービス

3 平成理研株式会社

4 東京テクニカル・サービス株式会社茨城支店

5 株式会社江東微生物研究所水戸支所

6 株式会社環境研究センター

7 株式会社那須環境技術センター

8 一般社団法人茨城県環境管理協会

¥600,000

― 辞退

¥450,000

― 辞退

― 辞退

― 辞退

¥439,800 ○

¥480,000

落札価格（B） 落札率　Ｂ/Ａ×100 68.50%

落　　札　　者 株式会社環境測定サービス

指　名　業　者　名 入札価格 落札者 摘要

入　札　番　号

入 札 年 月 日 令和3年5月6日

入　札　件　名

施工又は納品箇所 筑西広域市町村圏事務組合　環境センター内

契　約　方　式

予定価格（事前公表）（A）


